
Prefeitura

Divinolândia
São Paulo

Comprovante de Entrega

Código da publicação: 190

Data da emissão do comprovante: 18/05/2024 05:41:21

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 39/2022

N° do Processo: 51

Situação: Encerrado

Data de Acolhimento/Horário: 10/06/2022 16:45:00

Data de Abertura/Horário: 29/06/2022 13:30:00

Data da Disputa/Horário:29/06/2022 13:30:00
Objeto:
REGISTRO DE PREÇOS PARA EVENTUAL E FUTURA LOCAÇÃO DE CAMINHÃO PRANCHA PARA
TRANSPORTE DE CARGAS E MÁQUINAS PESADAS.
Resumo:
REGISTRO DE PREÇOS PARA EVENTUAL E FUTURA LOCAÇÃO DE CAMINHÃO PRANCHA PARA
TRANSPORTE DE CARGAS E MÁQUINAS PESADAS.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
06/07/2022 00:00:00 Ata de Registro de Preços 107/2022 Baixar

10/06/2022 00:00:00 Edital Pregão Presencial 39-2022 Baixar

https://www.divinolandia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/dab9a85034d6910e915c5f08b25a484f.pdf
https://www.divinolandia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/8fc0d2a54cf6ff9f11aba3c917b043ee.pdf

